ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря 2013 г. № 45 – 36 РД

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ)

ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В

СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА-

КУРОРТА ПЯТИГОРСКА НА 2014 ГОД

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом

муниципального образования города-курорта Пятигорска, Положением об

управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности

муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации имущества,

находящегося в собственности муниципального образования города-курорта

Пятигорска на 2014 год, согласно Приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

администрацию города Пятигорска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Думы города Пятигорска

Л.В. ПОХИЛЬКО

Глава города Пятигорска

Л.Н. ТРАВНЕВ

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Думы города Пятигорска

от 19 декабря 2013 года № 45-36 РД

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА,

НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА-КУРОРТА ПЯТИГОРСКА НА 2014 ГОД

№

п/

п

Наименование

имущества

Характеристика

имущества*

Местонахождение

имущества

1.  Нежилое помещение

Литер «А»;1 этаж;

помещение № 6;

16,8 кв.м.

пер. Автовокзальный,

14/

ул. Федько, 32

2.  Нежилые помещения

1 этаж;

помещения №№ 1-6, 8;

98,4 кв.м.

ул. Подстанционная, 19

3.  Нежилое помещение

Литер «А»; полуподвал;

помещение № 28;

16,5 кв.м.

пр. Кирова, 58

4.  Нежилые помещения

Литер «А», подвал,

помещения №№ 136,

136«а», 136«б», 137;

61,3 кв.м.

ул. Восстания, 98

5.  Нежилое помещение

Литер «А»; цокольный

этаж;

помещение № 4;

8,9 кв.м.

ул. Павлова, 26

6.  Нежилые помещения

Литер «А1»; 1 этаж;

помещения №№ 5, 30;

20,6 кв.м.

ул. Дзержинского, 46

7.  Нежилые помещения

Литер «А»; подвал;

помещения №№ 1-4, 23, 24;

38,0 кв.м.

пр. Кирова, 10

8.  Нежилые помещения

Литер «А»; 1 этаж;

помещения №№ 49а, 49б;

11,6 кв.м.

ул. Транзитная, 1

9.  Нежилые помещения

Литер «А»; 1 этаж,

помещения №№ 1-6;

48,1 кв.м.

с. Привольное, ул.

Тихая, 7

10.  Нежилые помещения

Литер «А»; 2 этаж;

помещения №№ 42-51;

276,9 кв.м.

пр. Кирова, 31

11.  Нежилые помещения

Литер «А»;

помещения №№ 1, 4, 6-10;

121,9 кв.м.

пр. Калинина, 2, корпус

4

12.

Муниципальное

унитарное

предприятие

города

Пятигорска

Ставропольского

края

«Пятигорский

Производственный

комбинат

по

благоустройству»

Имущественный комплекс
Скачки,

Промзона - 2

13.

Муниципальное

унитарное

предприятие

города

Пятигорска

Ставропольского

края

«Единый

расчетно-кассовый

центр»

Имущественный комплекс ул. Университетская, 5

14.  Нежилые здания

Литеры «А, п/А»;

250,3 кв.м.;

«Б, б»;

41,7 кв.м.;

«В»;

35,6 кв.м.;

«Г»;

19,0 кв.м.

ул. Мира, 58

15.  Нежилые помещения

Литер «А»; подвал;

помещения №№ 3-8;

64,6 кв.м.

пр. Калинина, 27,

корпус 1

16.  Нежилые помещения

Литер «А»; подвал;

помещения №№ 1-4, 6-11,

14;

233,9 кв.м.

ст. Константиновская,

ул. Ленина, 40

17.  Нежилые помещения

Литер «А»; подвал;

помещения №№ 71-83;

111,4 кв.м.

пр. 40 лет Октября, 28,

корпус 2

18.  Нежилое помещение

Литер «А»; подвал;

помещение № 80;

30,6 кв.м.

ул. Аллея Строителей,

8

19.  Нежилые помещения

Литер «А1»; подвал;

помещения №№ 46, 62;

46,08 кв.м.

пр. 40 лет Октября, 51

20.  Нежилые помещения

Литер «А»; 1 этаж;

бывшая квартира № 4;

13,9 кв.м.

ул. Коста Хетагурова,

48

21.  Нежилые помещения

Литер «Б»;

бывшее жилое строение;

48,6 кв.м.

пер. Привокзальный, 20

22.  Нежилые помещения

Литер «А»; 1 этаж;

бывшая квартира №38;

19,69 кв.м.

ул. Ермолова, 34

23.  Нежилые помещения

Литер «А»; 1 этаж;

помещения №№ 5-7, 5а, 9а,

12, 13;

73,9 кв.м.;

литер «Б»; 1 этаж;

помещения №№ 2-4, 1а;

53,6 кв.м.;

литер «А»; подвал;

помещения №№ 1-4;

55,1 кв.м.

ул. Баксанская, 28

24.  Нежилые помещения

Литер «Я»;

встроено-пристроенные

помещения №№ 1-18;

334,8 кв.м.

ул. Первомайская, 30

25.  Нежилые помещения

Литер «А»; подвал;

помещения №№ 92-96, 96а,

96б, 94а, 95а;

89,6 кв.м.

ул. Кучуры,23

26.  Нежилые помещения

Литер «А»; подвал;

помещения №№ 1-19, 27,

35-43,46;

477,7 кв.м.

ул. Московская, 86

27.  Нежилые помещения

Литер «А»; 1 этаж;

помещения №№ 12-

14,14а,15-18,21,22;

83,1 кв.м.

ул. Подстанционная, 16

28.  Нежилые помещения

Литер «А»; полуподвал;

помещения №№ 1, 2, 2а, 3,

5-10;

173,6 кв.м.

ул. Теплосерная, 39

29.

Объект

незавершенного

строительства

Жилой дом;

21% готовности;

114,3 кв.м.

ул. Розы Люксембург, 8

«*» по результатам технической инвентаризации кадастровые номера,

наименование литеров, адреса, площади и нумерация помещений могут быть

изменены

Управляющий делами

Думы города Пятигорска

В.А. ВЕРЕТЕННИКОВ